
U chwała Nr XI/87 /07 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 5 listopada 2007 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości 

Na podstavvie art. 12 pkt 8 lit. a usta\vy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
po\viatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późń. zm.) oraz na podstawie art. 
13 ust. 2 w związku z art. 6 pkt 1 usta\vy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261. poz. 2603 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala, co następuje : 

wyrazić zgodę na przyjęcie od Gminy Korczyna darowizny w postaci nieruchomości. 
położonych \\ miejscowości Czarnorzeki gmina Korczyna oznaczonych w ewidencji 
gruntów jako działki nr : 148/6 o pow. 0,0005 ha, 174/9 o pmv. 0.0096 ha. 361/1 
o pmv. 0,0025 ha. 37114 o pow. 0.0026 ha, 379/2 o pow. 0,0146 ha. 500/3 o pow. 
0.0692 ha. 501/1 o pow. 0.0543 ha 503/10 o pow. 0,0071 ha - objętych księgami 
\\ieczystymi : KW 44513 i KW 66354 prowadzonymi przez Sąd Rejonowy 
\\ Krośnie - Wydział VI Ksiąg Wieczystych. 

§2 

Działki wymienione vv § 1, zajęte pod drogę powiatową Nr 1962 R relacji Krosno­
Głębokie-Czarnorzeki-Jasienica Rosielna są niezbędne do wykonpvania określonych 
ustawami zadań powiatu. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§4 

Ucln\ała wchodzi\\ życie z dniem podjęcia. 


